ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.12.01-PEATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.12.01-PE

Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e sete minutos, reuniram-se o Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 113, para dar
continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos
anexos, publicados em nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na
Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 0001220240410000122, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão nº 24.12.01-PE.

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema O certame de Nº 24.12.01-PE retornou da suspensão.
04/06/2024

09:07:46

Pregoeiro(a) Srs. licitantes, bom dia. Estamos retomando o certame. Fiquem atentos!
04/06/2024

09:08:11

Pregoeiro(a)

Participante DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº
05.848.835/0001-10 foi desclassificada do(s) lote 2 - LOTE 02 pelo pregoeiro(a).
Motivo: Licitante desclassificado, para o item 02, com base no item 6.21.4 do edital,
em razão de não ter apresentado a proposta readequada que foi solicitada em
03/06/2024 às 15:01:00.

04/06/2024
09:14:45

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 50.706.360/0001-81, a proposta readequada até a data 04/06/2024 às
11:37.

04/06/2024
09:32:55

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante ANTONIO L. B. ALVES inscrita no CNPJ/MF
Nº 11.539.841/0001-98, a proposta readequada até a data 04/06/2024 às 11:38.

04/06/2024
09:34:41

ANTONIO L. B. ALVES
A participante ANTONIO L. B. ALVES inscrita no CNPJ/MF Nº 11.539.841/0001-98,
enviou a proposta readequada.

04/06/2024
09:59:13

N.O.R.T.E COMERCIO
LTDA

A participante N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
50.706.360/0001-81, enviou a proposta readequada.

04/06/2024
10:07:42

Pregoeiro(a)
Prezados, por hora, faremos uma pausa; retornaremos ainda hoje (04/06/2024) a
partir das 15h00min. Fiquem atentos!

04/06/2024
11:29:20

Pregoeiro(a) Prezados, boa tarde. Estamos retomando o certame. Fiquem atentos!
04/06/2024

15:04:24

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita
no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, os documentos habilitatórios até a data:
04/06/2024 às 17:08.

04/06/2024
15:04:49

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante ANTONIO L. B. ALVES inscrita no CNPJ/MF
Nº 11.539.841/0001-98, os documentos habilitatórios até a data: 04/06/2024 às 17:09.

04/06/2024
15:05:34

DISTRIBUIDORA
MARTINS LTDA

BOA TARDE SR PREGOEIRO, NOSSA DOCUMETAÇÃO JA ESTAR TODA ANEXADA
E COMPACTADA NA PASTA DE HABILITAÇÃO COMPLEMENTARES, PEDIMOS POR
GENTIELZA Q VERIFIQUE, E DESDE JA AGRADECEMOS A ATENÇÃO .

04/06/2024
15:43:49

Pregoeiro(a) Ok.
04/06/2024

15:54:39

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante FERNANDES ATACAREJO LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 38.333.439/0001-09, os documentos habilitatórios até a data:
04/06/2024 às 18:02.

04/06/2024
15:57:28

ANTONIO L. B. ALVES
Boa tarde, Sr Pregoeiro. Documentação anexada no campo
COMPLEMENTAR/EXEQUIBILIDADE. Obrigado.

04/06/2024
16:44:20

Pregoeiro(a)
Prezados, a sessão será suspensa para o dia 05/06/2024 as 10h00min. Fiquem
atentos!

04/06/2024
17:31:31

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Pregoeiro(a) Oseias Luis Irineu

ASSINATURAS

		2024-06-04T20:32:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Oseias Luis Irineu
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente